MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

FACULDADE DE MATEMATICA

ATA DE REUNIÃO Nº 62/2024 - FACMATEMAT (11.34.09)

Nº do Protocolo: 23073.078598/2024-70
Belém-PA, 21 de novembro de 2024.

ATA DA REUNIÃO DO RESULTADO PRELIMINAR, REALIZADA PELA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - FUNÇÃO: TUTOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 04 DE 19
DE SETEMBRO DE 2024 REALIZADA NO DIA 21/11/2024.

Aos vinte e um (21) dias do mês de novembro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), às quatorze horas (14h), reuniu-se a
comissão examinadora do processo seletivo simplificado para bolsistas do curso de ensino superior em licenciatura em
matemática do sistema universidade aberta do Brasil (UAB) - função: Tutor, a que se refere o edital nº 04, de 19 de novembro de
2024. A comissão examinadora composta pelo Prof. Dr. Anderson David de Souza Campelo (UFPA), Prof. Dr. José Edilson
Ferreira Filho e a Profa. Dra. Zenilda Botti Fernandes (UFPA), reuniu-se com o objetivo de proceder o resultado preliminar, de
acordo com o certame determinado pelo Edital citado.

CANDIDATOS POLO DISCIPLINAS Currículo Entrevista

AUXILIADORA GOMES AMARAL IGUARAPÉ MIRI
INTRODUÇÃO A INFORMÁTICA

0 3,0

EVANILDO CONCEIÇÃO VIEIRA SOARES
IGUARAPÉ MIRI

INTRODUÇÃO A INFORMÁTICA
0,5 6,0

MARCELLY SANTOS ROCHA JACUNDÁ MATEMÁTICA 0,5 0

MIKAELE MACHADO OLIVEIRA JACUNDÁ
INTRODUÇÃO A INFORMÁTICA

0,5 3,0

GISELE DOS ANJOS BRANDÃO IGARAPÉ MIRI
INTRODUÇÃO A INFORMÁTICA

0,5 5,0

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se a presente Ata, assinada pelos
seus membros.

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 11:40)
ANDERSON DAVID DE SOUZA CAMPELO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICEN (11.34)

Matrícula: ###184#7

(Assinado digitalmente em 21/11/2024 16:55)
JOSE EDILSON FERREIRA FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICEN (11.34)

Matrícula: ###593#5

(Assinado digitalmente em 21/11/2024 19:35)
ZENILDA BOTTI FERNANDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ICED (11.32)

Matrícula: ###528#1

Visualize o documento original em https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 62, ano: 2024, tipo:
ATA DE REUNIÃO, data de emissão: 21/11/2024 e o código de verificação: a602e298f3

22/11/2024, 11:48 c8a93678ca40c17e1282cf37257c6fff797278bfa043bec9c265e60f3c801c6d17322869073064300765889635940092.html

file:///C:/Users/FACMAT/Downloads/c8a93678ca40c17e1282cf37257c6fff797278bfa043bec9c265e60f3c801c6d173228690730643007658896359… 1/1

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf